1

证券代码：600771            证券简称：广誉远           编号：临 2018-045

广誉远中药股份有限公司

关于控股子公司变更食品生产许可证的公告

近日，广誉远中药股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司山西广誉远国药

有限公司（以下简称“山西广誉远”）新建中医药产业项目的保健酒车间通过山西省市

场监督管理局现场检查和审核，并取得了该局换发的《食品生产许可证书》，现将相关

情况公告如下：

一、食品生产许可证相关情况

（一）新换发的食品生产许可证相关情况

生产者名称：山西广誉远国药有限公司

社会信用代码：91140726701080699F

法定代表人：张斌

住所：山西省晋中市太谷县新建路 171 号

生产地址：山西省晋中市太谷县新建路 171 号

          山西省晋中市太谷县广誉远路 1 号

许可证编号：SC12714072602558

食品类别：保健食品（酒剂）、白酒（原酒）

有效期：至 2022 年 4 月 25 日

（二）本次变更的内容

项目 变更前 变更后

生产地址 山西省晋中市太谷县新建路 171 号
山西省晋中市太谷县新建路 171 号

山西省晋中市太谷县广誉远路 1号

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

二、本次变更生产许可证涉及的生产车间情况

本次食品生产许可认证生产车间为公司新建中医药产业项目的保健酒车间，具体情

况如下：

车间 生产线 年产能 代表产品

保健酒车间 酒剂 2600 万瓶 远字牌龟龄集酒

三、对上市公司的影响

养生酒业务为公司发展战略重点之一，本次获得食品生产许可证书的车间系新建后

首次通过认证，该车间的正式生产将解决制约公司养生酒业务发展的产能问题，进一步

提高产品质量和生产能力，满足市场需求，以促进公司快速、持续、健康发展。

由于医药产品的行业特点，产品的销售情况可能受到市场环境、行业政策、供求关

系等因素影响，具有较大不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广誉远中药股份有限公司董事会

二○一八年十一月十二日